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Muzeum Saturn nagrodzone przez Narodowy Instytut
Dziedzictwa - czytaj całość
Narodowy Instytut Dziedzictwa po raz trzeci uhonorował animatorów i współtwórców wydarzeń,
zorganizowanych w ramach tegorocznej edycji Europejskich Dni Dziedzictwa.

22 listopada 2017 Muzeum Saturn nagrodzone przez Narodowy Instytut Dziedzictwa - czytaj
całość
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E-Składka – jeden przelew na własny rachunek w ZUS -
czytaj całość
Od 1 stycznia 2018 r. firmy, przedsiębiorcy oraz osoby samozatrudnione będą opłacać
wszystkie składki jednym zwykłym przelewem na indywidualny numer rachunku składkowego.

21 listopada 2017 E-Składka – jeden przelew na własny rachunek w ZUS - czytaj całość

Dzień Pracownika Socjalnego - czytaj całość
Z okazji Dnia Pracownika Socjalnego dla wszystkich pracowników służb społecznych wyrazy
uznania i wdzięczności.

20 listopada 2017 Dzień Pracownika Socjalnego - czytaj całość

"Próba sił" Michała i Krzysztofa Powałków w GSW
"Elektrownia" - czytaj całość
Galeria Sztuki Współczesnej „Elektrownia”, od 22.11 do 26.12.2017 r., zaprasza na wystawę
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malarstwa Michała i Krzysztofa Powałków pt. „Próba sił".

20 listopada 2017 "Próba sił" Michała i Krzysztofa Powałków w GSW "Elektrownia" - czytaj
całość

Powiadomienie o jakości powietrza - czytaj całość
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Katowicach powiadamia o jakości powietrza w
województwie śląskim.

16 listopada 2017 Powiadomienie o jakości powietrza - czytaj całość

Zmiana numerów telefonów CTBS-ZBK - czytaj całość
Spółka CTBS-ZBK informuje o aktualnych numerach telefonów.

15 listopada 2017 Zmiana numerów telefonów CTBS-ZBK - czytaj całość

50 książek dla Biblioteki w Czeladzi - czytaj całość
Cały październik trwało głosowanie w ogólnopolskiej Akcji Kinder Mleczna Kanapka. I udało się,
Miejska Biblioteka Publiczna w Czeladzi zdobyła 62. miejsce,wygrywając tym samym 50 książek
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dla dzieci i młodzieży.

14 listopada 2017 50 książek dla Biblioteki w Czeladzi - czytaj całość

"Magiczna przygoda" w Miejskiej Bibliotece Publicznej -
czytaj całość
Miejska Biblioteka Publiczna w Czeladzi zaprasza na uroczystą premierę filmu pt. "Magiczna
przygoda" w reż. Jarosława Cyby, która odbędzie się 20 listopada 2017 r. o godz. 17.30.

14 listopada 2017 "Magiczna przygoda" w Miejskiej Bibliotece Publicznej - czytaj całość

Świat toruńskiego piernika w Muzeum Saturn - czytaj
całość
Od najbliższego piątku, przez ponad dwa miesiące, w Muzeum Saturn gościć będzie wystawa
przygotowana przez Muzeum Okręgowe w Toruniu, prezentująca tradycje toruńskiego
piernikarstwa, dawne rzemiosło, a także świat XIX-wiecznego przemysłu i handlu.

14 listopada 2017 Świat toruńskiego piernika w Muzeum Saturn - czytaj całość
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Tak blisko, tak pięknie... - czytaj całość
Miejska Biblioteka Publiczna w Czeladzi zaprasza 23 listopada 2017 r. o godz. 17.30 na kolejne
spotkanie z sosnowieckim oddziałem PTTK.

14 listopada 2017 Tak blisko, tak pięknie... - czytaj całość
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